6 
1560, gennaio 12. Pieve di Cadore.
Il Consiglio generale di Cadore abilita all’esercizio del notariato in Cadore Giovanni Genova fu Francesco, 
di Pieve di Cadore, creato notaio da Tiziano Vecellio con atto del notaio Giovanni Alessandrini di Pieve di 
Cadore del 5 agosto 155961.
Conferma da parte del Consiglio generale di Cadore: 12 gennaio 1560.
Cancelliere della Comunità: Toma Tito Vecellio.
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AMCC, busta 10, Consiglio generale, deliberazioni. Dall’anno 1555 Gennaio 7 al 1563 Novembre 26, Parti del Consiglio, c. 113r-v; ibidem, busta 31, Consiglio 
generale, deliberazioni, Parti del Consiglio in copia 1548-1574, cc. non num., alla data.

ǀc. 113rǀ Al margine sinistro: Confi rmatio ser Ioannis Genuensis notari.
Morigeratus iuvenis Ioannes filius quondam domini Francisci Ianuensis de Plebe Cadubrii ad presentiam magnifici ge-
neralis Consilii cum se presentasset in executione partis captae super tabelionum legalitate, prehabita docta et elleganti 
oratione, humiliter supplicavit ex quo iam multis annis literarum studio insudavit quo demum, DEO favente, ad notariatus 
officium aspiravit et fuit creatus notarius a magnifico domino Ticiano Vecellio ǀc. 113vǀ Plebis Cadubrii, comite et equite 
sacri palatii Maiestatis cesareae, ut evidenter conspicitur ex eius privilegio sub millesimo quingentesimo quinquagesimo 
nono, indictione secunda, die quinto mensis augusti, rogato et in publicam formam redacto per ser Ioannem Alexandrinum 
notarium Plebis Cadubrii; dignetur hoc magnificum Consilium ipsum admittere et admissum posthac habere in numero 
aliorum legalium et authenticorum tabelionum Cadubrii; promittens sub iuramento instrumenta tam publica quam priva-
ta, ultimas voluntates et quaecumque iudiciorum acta et omnia et singula quae ex debito officii occurrerint facienda, com-
scribere iuste, pure et fideliter et sincere, omni simulatione, falsitate et dolo remotis; insuper huic spectabili Communitati 
semper se futurum obnoxium, fautorem et propitium. Unde cognita prius ipsius supplicantis optima conditione, eiusque 
parentum et familiae probitate et nobilitate, deinde eius laudabilibus moribus perspectis et demum ponderata eius doctrina 
quae abunde patuit, tam ex eiusdem venusta literali oratione, quam grata expositione lectionis Marcus Tulii, posita fuit pars 
et obtenta per singula suffragia, nullo prorsus in contrarium, quod antenominatus Ioannes tamquam tabelio condignus, 
legalis et autenticus de coetero in tota Cadubrii regione possit et valeat artem et officium tabelionatus publice exercere 
et operari, tam in instrumentis et ultimis voluntatibus et quibuscunque iudiciorum actis, tam civilibus quam criminalibus 
conscribendis, quam in omnibus et singulis faciendis, quae ad dictum officium spectant; qui Ioannes iuramento sibi pre-
stito in dicto Consilio promisit ǀc. 114rǀ se facturum dictum officium iuste et sincere et semper fore propitium huic dictae 
Communitati pro tu supra. Quae omnia prefatum magnificum Consilium auctoritate sua confirmavit et in fidem presentes 
fieri iussit et suo sigillo muniri.